
Ville EPLE Nom Prénom Mail du documentaliste

ACHEUX EN AMIENOIS CLG  EDMEE JARLAUD    MANCHETTE      Claudie claudie.manchette@ac-amiens.fr

AILLY SUR NOYE CLG  WILLIAM HENRI CLASSEN FRANCOIS             Laurence Laurence.François2@ac-amiens.fr

AILLY SUR SOMME CLG  DU VAL DE SOMME MERCOYROL Aude aude.mercoyrol@ac-amiens.fr

AIRAINES CLG  GABRIELLE MARIE SCELLIER MARTINEZ Delphine delphine.martinez1@ac-amiens.fr

ALBERT LYC  LAMARCK       GRONON              Florence florence.gronon@ac-amiens.fr

ALBERT SEP LYC  LAMARCK       TURPIN                   Claire claire.turpin@ac-amiens.fr

ALBERT CLG  PIERRE ET MARIE CURIE  DE GEYTERE      Marianne marianne.degeytere@ac-amiens.fr

ALBERT CLG  JEAN MOULIN VILLETARD        Delphine Delphine.Villetard@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  LOUIS THUILLIER  BEGARD Florence florence.begard@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  LOUIS THUILLIER  VERGNE              Clémence Clémence.Vergne@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  LOUIS THUILLIER  BOUGHAMBOUZ           Hafida Hafida.Boughambouz@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  MADELEINE MICHELIS    CASQUINHA Nathalie nathalie.casquinha@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  MADELEINE MICHELIS    LAVAIRE Laure laure.philippe@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  EDOUARD GAND      BEUDAERT         Bernadette bernadette.beudaert@ac-amiens.fr

AMIENS LP EDOUARD GAND RABHI Hanane hanane.rabhi@ac-amiens.fr

AMIENS LP   EDOUARD GAND MOISAN              Hélène helene.moisan@ac-amiens.fr

AMIENS LP   DE L ACHEULEEN BRAEM      Sylvie sylvie.braem@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  JEAN MARC LAURENT LETELLIER    Sylvie sylvie.letellier@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  EDOUARD LUCAS DENORME Marie-Charlotte Marie-Charlotte.Denorme@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  CESAR FRANCK ABUBAKARI Salimat Salimat.Abubakari@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  CESAR FRANCK MARCHIENNE          Eric Eric.Marchienne@ac-amiens.fr 

AMIENS CLG  CESAR FRANCK SABLON                Isabelle Isabelle.Sablon@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  AMIRAL LEJEUNE      LAVAIRE Laure laure.philippe@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  AMIRAL LEJEUNE      BAUDELOT Valérie valerie.baudelot@ac-amiens.fr

AMIENS LP   MONTAIGNE BALAVOINE                 Lisa lisa.balavoine@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  ARTHUR RIMBAUD  GARCIA          Frédéric frederic.garcia@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  ETOUVIE BRULE                      Gaëlle Gaelle-Sophie.Brule@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  EDOUARD BRANLY BEAUBOIS            Brigitte brigitte-n.beaubois@ac-amiens.fr

AMIENS LP   EDOUARD BRANLY SABLON                Isabelle Isabelle.Sablon@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  SAGEBIEN DEMARS Vanessa Vanessa.Demars@ac-amiens.fr

AMIENS CLG  AUGUSTE JANVIER DELEPINE Agnès Agnes.Delepine@ac-amiens.fr>

AMIENS CLG  GUY MARESCHAL DIEU  Emilie emilie.flament@ac-amiens.fr

AMIENS LP   ROMAIN ROLLAND STEPHAN Isabelle isabelle.stephan@ac-amiens.fr
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AMIENS LYC  JEAN BAPTISTE DELAMBRE MICARD Christine Christine.Micard@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  ROBERT DE LUZARCHES PETIT Pascal pascal.petit@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  ROBERT DE LUZARCHES CAILLY Christine christine.cailly@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  LA HOTOIE        GIRARD                Muriel muriel.girard@ac-amiens.fr

AMIENS LYC  LA HOTOIE        SIMON Françoise francoise.simon@ac-amiens.fr

AMIENS CRDP Amiens / CANOPE BRIDAULT Prisca prisca.bridault@ac-amiens.fr

AMIENS IUFM / ESPE ETHUIN Philippe philippe.ethuin@u-picardie.fr

AMIENS IUFM / ESPE GODDYN                  Isabelle  isabelle.goddyn@ac-amiens.fr

AMIENS
Collège, Lycée et LP privé de La 

Providence BERTE Maria-Dolorès maria-dolores.berte@ac-amiens.fr

AMIENS
Collège, Lycée et LP privé de La 

Providence COLLOT Christine collotchristine@yahoo.fr

AMIENS
Collège, Lycée et LP privé de La 

Providence CAZE Candice

AMIENS Collège et Lycée privé de la Sainte Famille  LALLIER Ludivine ludivine.lallier@ac-amiens.fr

AMIENS Collège et Lycée privé de la Sainte Famille  DELIGNIERES Flore flore.delignieres@stefa.org

AMIENS Collège et Lycée privé de la Sainte Famille  VALCKE Corinne corinne.valcke@ac-amiens.fr

AMIENS Collège privé de La Salle DEROUBAIX Jean-Lyonel Jean-Lyonel.Deroubaix@ac-amiens.fr

AMIENS Collège privé de La Salle ROUSSEL Nicolas nicolas.roussel1@ac-amiens.fr 

AMIENS Collège privé Sainte Clotilde MANGOT Philippe Philippe.Mangot@ac-amiens.fr

AMIENS Collège, Lycée et LP privé Saint Martin DUEZ Flora flora.duez@ac-amiens.fr

AMIENS Collège, Lycée et LP privé Saint Riquier POURCHEZ Sandrine cdi.striquier@ac-amiens.fr

AMIENS Lycée et LP privé du Sacré Cœur CROIZE Corine Corine.Croize@ac-amiens.fr

AMIENS Lycée et LP privé du Sacré Cœur MANGOT Philippe Philippe.Mangot@ac-amiens.fr

AMIENS Lycée et LP privé Saint Rémi COLLOT Christine Christine.collot@ac-amiens.fr

AMIENS Lycée et LP privé Saint Rémi CAMPION Christophe Christophe.campion@ac-amiens.fr

BEAUCAMPS LE VIEUX CLG  MAL LECLERC DE HAUTECLOCQUE
LEFEBVRE-

DEFROCOURT Peggy peggy-odile.defrocourt@ac-amiens.fr

BERNAVILLE CLG  DU BOIS L EAU    PELLIEUX   Sandrine Sandrine.Pellieux@ac-amiens.fr

BRAY SUR SOMME CLG  ANTOINE DE ST EXUPERY  BLONDELLE Daphné daphne.blondelle@ac-amiens.fr

CONTY CLG  JULES FERRY BRASSART Sophie Sophie.Brassart@ac-amiens.fr

CORBIE CLG  EUGENE LEFEBVRE SAUVEAUX    Laurent laurent.sauveaux@ac-amiens.fr
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CORBIE Collège privé Sainte Colette ADRIANSEN Armel Armel.Adriansen@ac-amiens.fr

CORBIE Lycée privé agricole Sainte Colette

COTTENCHY Lycée agricole Le Paraclet GRAES Dominique Dominique.Graes@ac-amiens.fr

COTTENCHY Lycée agricole Le Paraclet SCHNEIDER Brigitte Brigitte.Schneider@ac-amiens.fr

DOMART EN PONTHIEU CLG  DU VAL DE NIEVRE VANDEPUTTE      Lise lise.lambertyn@ac-amiens.fr

DOULLENS LP   DE L AUTHIE COINTE-NIBAS      Emmanuelle Emmanuelle.Cointe@ac-amiens.fr

DOULLENS LYC DE L'AUTHIE DECRESSIN Mélanie melanie-louise.decressin@ac-amiens.fr

DOULLENS LYC  DE L AUTHIE BARBA                       Elsa Elsa.Barba@ac-amiens.fr

DOULLENS CLG  JEAN ROSTAND DALLIER         Adèle Adele.Dallier@ac-amiens.fr

DOULLENS Collège et Lycée privé Montalembert RENAULT Véronique Véronique.Renault@ac-amiens.fr

FLIXECOURT CLG FLIXECOURT COLLET                   Charline Charline.Collet@ac-amiens.fr

FLIXECOURT LP   ALFRED MANESSIER  HARDY Laurent laurent.hardy@ac-amiens.fr

FLIXECOURT LP   ALFRED MANESSIER  SCELLIER       Hervé Herve.Scellier@ac-amiens.fr

FLIXECOURT Collège privé Notre Dame D'ALES Claire cdi.notredame.flixecourt@orange.fr

LONGUEAU CLG  JOLIOT CURIE     DELAFONT blandine blandine.delafont@ac-amiens.fr

MEAULTE
LP privé Henry Potez (aérospatiale Matra-

airbus)

MOREUIL CLG  JEAN MOULIN MORONVAL        Stéphane  stephane.moronval@ac-amiens.fr

POIX DE PICARDIE CLG  DES FONTAINES SACAREVIT           Aurore Aurore.sacarevit@ac-amiens.fr

RIVERY CLG  JULES VERNE DELAPORTE          Olivier Olivier.Delaporte@ac-amiens.fr

RIVERY CLG  JULES VERNE LOCQ     Ingrid Ingrid.Locq@ac-amiens.fr

VILLERS BOCAGE  CLG  LES COUDRIERS DE CLERCK              Elsa elsa.declerck@ac-amiens.fr

VILLERS BRETONNEUX       CLG  JACQUES BREL BAUDELET         Eléonore Eleonore-Marine.Baudelet@ac-amiens.fr
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